РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

18 ноября 2021 года                с. Казачинское                                           № 10-76

О безвозмездном приеме имущества из государственной собственности

Красноярского края в муниципальную собственность Казачинского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом № 122-ФЗ от 22.08.2004 «О внесении

изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах

организации законодательных (представительных) и исполнительных органах

государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Общих

принципов организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

закона Красноярского края от 05.06.2008 N 5-1732 «О порядке безвозмездной

передачи в муниципальную собственность имущества, находящегося в

государственной собственности края, и безвозмездного приема имущества,

находящегося в муниципальной собственности, в государственную

собственность края», решением Казачинского районного Совета депутатов

Красноярского края от 27.01.2016 №4-19 «Об утверждении Положения о

порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Казачинского

района и о порядке принятия имущества в муниципальную собственность»

ст.25, ст. 30 Устава Казачинского района, Казачинский районный Совет

депутатов РЕШИЛ:

1. Выразить согласие на безвозмездный прием из государственной

собственности Красноярского края в муниципальную собственность

Казачинского района краевого имущества согласно приложению.

2. Утвердить перечень имущества принимаемого безвозмездно из

государственной собственности Красноярского края в муниципальную

собственность Казачинского района краевого имущества согласно приложению.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя

планово-бюджетной комиссии Казачинского районного Совета депутатов.

4. Решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Казачинского

районного Совета депутатов                                                                 А.Ю. Парилов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Казачинского

районного Совета депутатов

от 18.11.2021 г. № 10-76

Перечень имущества,

передаваемого в муниципальную собственность Казачинского района

№ Наименование объекта Инвентарный номер Ед.

изм.

Кол-во Цена, руб. Балансовая

стоимость,

руб.

1 DEVISON PS ORT

системный блок

17023, 17024, 17025 шт. 3 47 337,00 142 011,00

2 Монитор Philips 19023, 19024, 19025 шт. 3 9 765,00 29 295,00

3 Мышь компьютерная

ExeGate

- шт. 3 651,00 1 953,00

4 Клавиатура ExeGate - шт. 3 372,00 1 116,00

5 Принтер Lexmark

MS415d

1044, 1045 шт. 2 14 040,75 28 081,50

6 Сканер Kodac il190 728 шт. 1 24 000,70 24 000,70

7 МФУ HP LazerJet Pro

M428fdn

2304 шт. 1 25 842,77 25 842,77

8 Принтер  HP LazerJet Pro

M404dn

2159 шт. 1 23 183,50 23 183,50

9 Сканер Epson DS-310 2506 шт. 1 23 983,18 23 983,18

ИТОГО    299 466,65